AlUIE SiVÜDE
r

5
tí\
tP

ESTADO DA PARAÍBA

CONS. INTER. DE SAtJDE DOS MÜN. DO ALTO SERTÃO
GABINETE DO PRESIDENTE

AME SAUDE

Cajazeiras - PB, 15 de Março de 2021.
PORTARIA PP 00007/2021

O PRESIDENTE DO AME - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO ALTO SERTÃO

PARAIBANO, no USO de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR O resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00007/2021, que

objetiva: Contratação direta de um profissional especializado na área de pediatria, alergologia
e exame específico destinado às atividades do Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios
do Alto Sertão Paraibano; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais

apontam como proponente vencedor:

- JOSE DILBERY OLIVEIRA DA SILVA.

CNPJ; 09.336.042/0001-72.

Valor: R$ 43.700,00.

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Presidente